
1 

 

Sygn. akt: KIO 2803/11 

 

POSTANOWIENIE 

PREZESA KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ 

z dnia 12 stycznia 2012 r. 

 

 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej na podstawie art. 187 ust. 6 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113,  

poz. 759 ze zm.) wobec nieusunięcia braków formalnych odwołania wniesionego  

przez Action S. A., ul. Jana Kazimierza 46/54, 01-248 Warszawa w postępowaniu 

prowadzonym przez zamawiającego Komendę Wojewódzką Policji w Krakowie,  

ul. Mogilska 109, 31-571 Kraków 

 

 

postanawia: 

 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Action S. A., ul. Jana Kazimierza 46/54, 01-248 Warszawa kwoty 15 000 zł 00 gr 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy). 

 

 

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) na niniejsze postanowienie -  

w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga za pośrednictwem Prezesa 

Krajowej Izby Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Krakowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Sygn. akt: KIO 2803/11    

 

U z a s a d n i e n i e 

 

W dniu 30 grudnia 2011 r. wpłynęło do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej odwołanie  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup, instalację i uruchomienie 

serwerów, w tym niezbędnej infrastruktury telekomunikacyjnej wraz z niezbędnymi 

urządzeniami sieciowymi oraz systemów składowania i archiwizacji danych. 

 

Do odwołania nie dołączono pełnomocnictwa dla osoby podpisującej odwołanie. 

 

Pismem z dnia 3 stycznia 2012 r. na podstawie art. 187 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych wezwano odwołującego pod rygorem zwrotu odwołania do złożenia 

pełnomocnictwa dla osoby podpisującej odwołanie w terminie 3 dni od dnia doręczenia 

wezwania. 

 

Odwołujący nie przedłożył w wyznaczonym terminie wymaganego dokumentu. 

 

Mając na uwadze powyższe okoliczności faktyczne należy zauważyć, co następuje. 
 
Zgodnie z przepisem art. 187 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych odwołanie podlega 

rozpoznaniu, jeżeli nie zawiera braków formalnych oraz uiszczono wpis. Stosownie  

zaś do § 9 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 marca 2010 r.  

w sprawie regulaminu postępowania przy rozpoznawaniu odwołań (Dz. U. Nr 48, poz. 280),  

w przypadku gdy odwołanie zawiera braki formalne, w szczególności z zakresu, o którym 

mowa w § 4 ust. 1 pkt 5-8, bądź nie zawiera dokumentów, o których mowa  

w § 4 ust. 2 rozporządzenia, Prezes Izby wzywa odwołującego do usunięcia braków 

formalnych odwołania w terminie 3 dni pod rygorem zwrotu odwołania.  

 

Wobec bezskutecznego upływu terminu na uzupełnienie pełnomocnictwa dla osoby 

podpisującej odwołanie, na podstawie art. 187 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zwracam wniesione odwołanie. Odwołanie zwrócone nie wywołuje żadnych skutków, 

jakie wiąże ustawa z wniesieniem odwołania do Prezesa Izby.  

 

W związku z powyższym, postanawiam jak na wstępie. 

 


